教务字〔2022〕141号

关于做好2022年下半年全国大学英语四、六级考试

报名等工作的通知

各二级学院：

根据教育部教育考试院和安徽省教育招生考试院有关文件精神，为做好我校2022年下半年全国大学英语四、六级考试报名工作，结合我校的实际情况，现就有关事项通知如下：
一、开考科目和考试时间

我校开考科目及具体考试时间如下：
	时间
	考试种类
	考试时间

	2022年12月10日上午
	英语四级考试（CET4）
	09：00--11：20

	2022年12月10日下午
	英语六级考试（CET6）
	15：00--17：25

二、报名缴费时间和网址
CET考试仍采用网上报名和缴费的形式，报名网址： http://cet-bm.neea.edu.cn。具体报名缴费时间：

1.2023届毕业生：2022年10月31日12:00至11月7日17:00；
2.其他符合报名资格的学生：2022年10月31日16:00至11月7日17:00。

3.自本次考试开始，报名系统添加考位侯补功能，考位报满后，考生可选择“候补”，报名系统将自动排序填补未交费空位，且在考点增补考位后，系统将按照“候补”顺序填补考位，并通知考生缴费。
三、报名资格

1. CET4笔试报考资格为在校本、专科非大一新生（专升本除外）。

2.CET6笔试报考资格为 CET4成绩达到425 分以上的学生。

3.考生如在2022年上半年的CET4考试无故缺考，本次 CET4考试报名暂停一次。

四、准考证打印
考生自行登录报名系统打印自己的准考证。2022年12月1日9:00开始打印笔试准考证。(考生务必注意打印准考证的轮次，以免打印了其他时间内的准考证)。
五、成绩报告单

成绩发布25个工作日后，考生可登录中国教育考试网（www.neea.edu.cn）查看并下载电子成绩报告单（小语种科目为电子证书），电子成绩报告单与纸质成绩报告具有单同等效力。纸质成绩单依申请发放，考生可在报名期间或成绩发布后10个工作日内登录CET报名网站（cet-bm.neea.edu.cn）自主选择是否需要纸质成绩报告单，申请纸质成绩报告单的考生须按规定到考点领取。

六、特别提醒

1.即日起考生即可登录报名网站完成用户注册工作。

2.报名网站无法进行任何形式的补报名和补缴费，请考生严格遵守报名缴费的时间安排。

3.报名及打印准考证过程中出现问题请拨打教务处考试管理中心电话：0552-3177273。

 4.如因疫情原因导致不能正常开考，将另行通知。
七、关于今后CET4报名资格说明

目前我校已最大限度的利用了现有的全部教室，但仍无法满足所有在校生的报考需求。为进一步加强CET4考试报名管理,有序组织考试，尽力解决CET4考试考位紧张等问题，在今后的CET4报名拟采取以下措施:

1.大一学生（专升本班除外）不参加CET4考试。

2.对于已报名CET4考试且无故缺考考生，限制其参加下一轮次CET4考试报名。

3.对于CET4考试成绩不足340分（含340分）的非毕业班学生，限制其参加下一轮次CET4考试报名。

二○二二年十月二十四日